2 年 8 月 10 日

ＦＡＸ　０７２－４２４－２５８７

見 積 名 称 ： ７月度定例会の材料

〒５９６－０８０８ 大阪府岸和田市三田町７４３－１
下記のとおり御見積申し上げますので御用命くださいます様
お願い申し上げます。 ＴＥＬ　０７２－４２４－３４００

別途協議

見積有効期間： 見積り期限なし

引 渡 場 所 ：

令和

御 見 積 書

公益社団法人岸和田青年会議所 御中 株式会社 泉州ファーム

合 計 17,160

1,560消費税 ％ 10

15,600

名 称 規 格

材料費一式 式 1

単　位 数　量

支 払 条 件 ： 別途協議

金 額 備 考

御見積金額： ¥17,160

見 積 条 件 ：

明　　　　細　　　　書 1

規 格 単位 数 量 単 価 金 額 備 考

1 にんじん 5キロ 式 1.00 2,500 2,500

玉ねぎ 5キロ 式 1.00 2,000 2,000

サツマイモ 3キロ 式 1.00 2,200 2,200

ゴボウ 1キロ 式 1.00 1,800 1,800

ねぎ 5キロ 式 1.00 2,800 2,800

大根 5キロ 式 1.00 1,300 1,300

2 諸経費 式 1.00 3,000 3,000

15,600

名 称

小 計

株式会社泉州ファーム